ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34480328 ULTRANITRIL 480 8/85 -12- 50,159.901990.472403 36 1393.3306830.00%

Despacho : P0213852 Cant: 3 -

72375186366839
24/09/2022

1,504.80Perc.IVA

SUBTOTAL 50,159.91
I.V.A.INSCRIP.  % 10,533.58

TOTAL 63,731.92

20177305 CAE

PESOS  SESENTA Y TRES MIL SETECIENTOS TREINTA Y UN CON 92/100

$

$

$

$

21

$

1,533.63

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 10.65 924 0.14 68.34

902 0.90 451.44 901 1.00 501.60

915 1.00 501.60

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 62/100 DOLARES tipo de cambio: